
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania upoważnienia Sekretarza Gminy  do podejmowania działań wobec dłużników 
alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), oraz zgodnie z art. 8b, 8c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2018 r. poz. 554, 650, 1000, 1669,1554,2354, 2432, 
z 2019 r. poz.  21, 60, 303) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuje się upoważnienie udzielone Zarządzeniem Nr 42/2015 Burmistrza Kisielic z dnia 19 czerwca 
2015 r. w sprawie udzielania  upoważnienia pracownikowi urzędu Sekretarzowi Gminy do podejmowania 
działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania
i wydawania w tych sprawach decyzji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kisielic

mgr Rafał Ryszczuk

Id: 709B66F1-A156-4E60-8FB4-87BE090142A7. Podpisany Strona 1




